

Ejsingholm Projekt ApS
Nørre Allé 86, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 98 59 45

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejsingholm Projekt ApS Nørre Allé 86, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 98 59 45
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen Claus Kiilstofte Pihlmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Ejsingholm Holding ApS
Dattervirksomheder	Bedre By ApS, Aarhus Bæredygtig Byudvikling ApS, Aarhus Under Bøgen ApS, Aarhus Solbrinken ApS, Aarhus Bykvalitet 2 ApS, Aarhus Bykvalitet ApS, Aarhus En Grønnere By ApS, Aarhus Skanderborgvej ApS, Aarhus Aarhus Projekt 1 ApS, Aarhus Kornbyen Holding ApS, Aarhus Kornbyen ApS, Aarhus Havgården ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser til indre værdi. Datterselskaber og kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførelse til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.034 t.kr. mod -1.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.317 t.kr. mod -1.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.033.957	-1.019.016
2 Personaleomkostninger	-1.723.155	-1.259.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.621	-49.360
Driftsresultat	-2.908.733	-2.328.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.347.576	475.570
Indtægter af kapitalinteresser	892.065	-676.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.941	228.950
Andre finansielle indtægter	144	12.958
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.862	-138.381
Resultat før skat	-4.317.021	-2.425.303
4 Skat af årets resultat	0	510.507
Årets resultat	-4.317.021	-1.914.796
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.455.511	-1.014.376
Disponeret fra overført resultat	-2.861.510	-900.420
Disponeret i alt	-4.317.021	-1.914.796

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.477	410.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.477</u>	<u>410.098</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.791.107	24.138.683
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.665.681	7.256.783
8 Kapitalinteresser	<u>2.930.131</u>	<u>2.038.066</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.386.919</u>	<u>33.433.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.645.396</u>	<u>33.843.630</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	488.200	488.200
Andre tilgodehavender	<u>213.910</u>	<u>645.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>702.110</u>	<u>1.133.215</u>
Likvide beholdninger	<u>30.011</u>	<u>1.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>732.121</u>	<u>1.134.780</u>
Aktiver i alt	<u>28.377.517</u>	<u>34.978.410</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.402.739	25.858.250
	Overført resultat	643.731	3.505.241
	Egenkapital i alt	<u>25.096.470</u>	<u>29.413.491</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.004.321	5.202.155
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.004.321</u>	<u>5.202.155</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	651	20.862
	Gæld til tilknyttede virksomheder	248.813	241.469
	Anden gæld	27.262	100.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.726</u>	<u>362.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.281.047</u>	<u>5.564.919</u>
	Passiver i alt	<u>28.377.517</u>	<u>34.978.410</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
10	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	26.872.626	4.405.661	31.328.287
Resultatandel	0	-1.014.376	-900.420	-1.914.796
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	25.858.250	3.505.241	29.413.491
Resultatandel	0	-1.455.511	-2.861.510	-4.317.021
	50.000	24.402.739	643.731	25.096.470

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser til indre værdi. Datterselskaber og kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførelse til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.714.039	1.257.558
Andre omkostninger til social sikring	9.116	2.148
	<u>1.723.155</u>	<u>1.259.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.900	136.778
Andre finansielle omkostninger	962	1.603
	<u>52.862</u>	<u>138.381</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-488.200
Regulering af tidligere års sambeskatning	0	-22.307
	<u>0</u>	<u>-510.507</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	459.458	0
Tilgang i årets løb	0	459.458
Kostpris 31. december	459.458	459.458
Af- og nedskrivninger 1. januar	-49.360	0
Årets afskrivninger	-151.621	-49.360
Af- og nedskrivninger 31. december	-200.981	-49.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december	258.477	410.098
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
Kostpris 31. december	45.000	45.000
Opskrivninger 1. januar	24.093.683	23.618.113
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.347.576	475.570
Opskrivninger 31. december	21.746.107	24.093.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.791.107	24.138.683
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bedre By ApS	Aarhus	90 %
Bæredygtig Byudvikling ApS	Aarhus	100 %
Under Bøgen ApS	Aarhus	100 %
Solbrinken ApS	Aarhus	50 %
Bykvalitet 2 ApS	Aarhus	50 %
Bykvalitet ApS	Aarhus	100 %
En Grønnere By ApS	Aarhus	55 %
Skanderborgvej ApS	Aarhus	50 %
Aarhus Projekt 1 ApS	Aarhus	100 %
Kornbyen Holding ApS	Aarhus	50 %
Kornbyen ApS	Aarhus	100 %
Havgården ApS	Aarhus	50 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	7.256.783	7.354.083
Tilgang i årets løb	274.941	1.070.200
Afgang i årets løb	-4.866.043	-1.167.500
Kostpris 31. december	2.665.681	7.256.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.665.681	7.256.783
Der specificeres således:		
Bedre By ApS	2.665.681	7.256.783
	2.665.681	7.256.783
8. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	273.499	364.666
Afgang i årets løb	0	-91.167
Kostpris 31. december	273.499	273.499
Opskrivninger 1. januar	1.764.567	3.254.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	892.065	-676.318
Årets tilbageførsler på afgang	0	-813.628
Opskrivninger 31. december	2.656.632	1.764.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.930.131	2.038.066
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lokesvej 4 ApS	Aarhus	25 %
Lokesvej 8 ApS	Aarhus	25 %
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.004.321	5.202.155
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.004.321	5.202.155
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	4.921.148

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejsingholm Holding ApS, CVR-nr. 41 92 35 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Navn returneret af MitId: Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Direktør

ID: f7444179-5f78-43b3-8e2a-cc4757924f69

IP-adresse: 87.49.42.177:54156

Dato for underskrift: 26-06-2025 06:31:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Claus Kiilstofte Pihlmann

Navn returneret af MitId: Claus Kiilstofte Pihlmann

Direktør

ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5

IP-adresse: 212.237.176.11:54294

Dato for underskrift: 26-06-2025 11:03:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

IP-adresse: 152.115.178.130:20544

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 26-06-2025 11:46:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Navn returneret af MitId: Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Dirigent

ID: f7444179-5f78-43b3-8e2a-cc4757924f69

IP-adresse: 87.49.42.177:10484

Dato for underskrift: 26-06-2025 12:40:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3116c2mySPT252655244